[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловка

ПРОЕКТ

24.02.2016г                                                                                             № 00
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 29.06.2015г. № 43-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь ст.17 Устава муниципального образования Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Орловского сельсовета от 29.06.2015г № 43-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»:
   - дополнить административный регламент образцом заявления согласно приложению № 2.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и разместить  на официальном сайте в сети интернет.

      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести»

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Оленикову Н.Ю.

                    Глава сельсовета                             В.Е.Крапивкин

	_____________________

(дата документа,

проставляемая заявителем)
	Приложение № 2
к административному регламенту

Главе Орловского сельсовета

Крапивкин В. Е.

от _________________________________

дата рождения ______________________

___________________________________

(Паспортные данные)

___________________________________

адрес Заявителя ____________________

___________________________________

ИНН_______________________________

Телефон (факс) заявителя ______________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в ______________ земельный участок, находящийся в муниципальной (государственной) собственности (кадастровый номер ___________________) площадь ______________кв.м,

на котором расположен (ы) объекты (ы) недвижимости, принадлежащие Заявителю

на праве собственности (далее – земельный участок).

1. Сведения о земельном участке:

1.1. Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(индекс, край, район, поселение, полностью адрес)

1.2. Категория земель и разрешенное использование земельного участка:
            Категория земель_________________________________________________________

Разрешенное использование _______________________________________________

______________________________________________________________________________

1.3. Ограничения использования и обременения земельного участка:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(при наличии ограничения в использовании и обременения земельного участка правами других лиц)

1.4. Основания предоставления земельного участка:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

1.5. Реквизиты документа об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом: ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

2. Сведения об объектах недвижимости, расположенных на земельном участке:

2.1. Перечень объектов недвижимости:

	№ п/п

	Наименование
	Основание возникновения права собственности на объект (наименование и реквизиты правоустанавливающего документа)
	Кадастровый (инвентарный) номер объекта

На земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.

Гарантирую отсутствие прав и претензий третьих лиц на здания, строения, сооружения, помещения, расположенные на земельном участке.

Гарантирую достоверность сведений в представленных документах _____________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку предоставляемых персональных данных в целях оформления правоустанавливающего документа на земельный участок.

Копии прилагаемых к заявлению документов:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________

7. _______________________________________________________________________

8. _______________________________________________________________________

9. _______________________________________________________________________

10. _______________________________________________________________________

 _______________________________

          (подпись заявителя либо доверенного лица)
	Регистрационный номер

заявления
	Дата

принятия заявления
	Документы,

удостоверяющие

личность заявителя, проверены.

Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись

Согласованно:

Главный специалист-главный

архитектор администрации

Дзержинского района                                     ____________       Е. В. Баскакова